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SUNUŞ

Muhasebe; işletmelerde gerçekleşen mali nitelikteki olayları konu edinen 
ve bu olayları, günümüz teknolojisine uygun olarak çoğunlukla dijital or-
tamlarda tutarları ile kayıt altına alan, aynı türdeki işlem ve olayları sınıf-
landırarak bir araya toplayan ve nihayetinde bir özetleme ve raporlamanın 
gerçekleştirildiği sistematik bir süreci ifade etmektedir.

Ülkemizde belirli bir sistematik düzen içerisinde oluşturulmuş olan ve 
01.01.1994 yılında 1 no.lu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği ile 
yürürlüğe giren Tekdüzen Muhasebe Sistemi (TDMS) uygulanmaya başlan-
mıştır. Sistemin yürürlüğe girmesinin ardından yeni sisteme adaptasyon 
süreci de göz önüne alındığında çok da uzun bir süre geçmeden 31.12.2005 
tarihinden itibaren başlayacak olan hesap dönemlerinde uygulanmak üze-
re Uluslararası Finansal Raporlama Standartları yürürlüğe girmiştir.

Artan bilgi ihtiyacına yönelik olarak uygulama kapsamı zaman içinde geniş-
letilen uluslararası finansal raporlama standartları seti sürekli yenilenmeyi 
ve güncellemeyi gerekli kılmıştır. Bu bağlamda mevzuat ile şekillenen içe-
riği ve tatbiki olarak gelişen usulleri düşünüldüğünde muhasebe, sürekli 
gelişen, güncellenen bir bilim konumuna gelmiştir. Meslek mensupları da 
değişen ve sürekli olarak kendini güncelleyen yeni sistem ile birlikte yeni 
ve sürekli öğrenmeyi gerektiren bir adaptasyon sürecine dâhil olmuştur. 
Günümüzde de gerçekleşen yeni gelişmelere yönelik olarak süreklilik arz 
eden adaptasyon süreci muhasebe uygulamalarını gerçekleştiren meslek 
mensuplarının, muhasebenin hızlı gelişimine ayak uydurmalarını, mesleki 
bilgi ve yeterliliklerini sürekli olarak geliştirmelerini gerektirmektedir. Bu 
gelişim ise ancak örgün öğretim faaliyetlerine ek olarak oluşturulacak olan 
yaygın öğretim faaliyetleri ile sağlanabilecektir.

Bu husus ile ilgili olarak muhasebe meslek odaları, TÜRMOB ve üniversi-
telerin sürekli eğitim birimleri önderliğinde çalışmalar gerçekleştirilmekte-
dir. Hali hazırda devam eden yaygın öğretim faaliyetlerinin kapsamının ge-
nişletilerek devam etmesi, meslek mensuplarının güncellenen, güncelle-
necek olan muhasebe sistemi için adaptasyon süreçlerinin hızlandırılması, 
dolayısıyla bilgi kullanıcılarının bilgi ihtiyacının karşılanması için elzemdir. 
MUVU Dergisi kıymetli yazarlarının ve hakemlerinin de desteğiyle yayınla-
dığı bilimsel çalışmalar ile bu sürece katkıda bulunmaya devam edecektir.

 

	 Ali	ŞAHİN

	 Ankara	SMMM	Odası	Başkanı





Değerli	MUVU	Okuyucuları,

2018	yılının	üçüncü	sayısında	hem	akademisyenlerin	hem	uygulama-
cıların	ilgi	göstereceğini	düşündüğümüz	altı	makale	ile	yine	karşınız-
dayız.

Dergimiz	kaliteli,	iyi	seçilmiş	yazılar	ile	sizlerle	birlikte	olmaya	devam	
etmektedir.

Yeni	sayıda	görüşmek	dileği	ile.

 Prof.Dr. Nalan AKDOĞAN

 MUVU 
 Genel Yayın Yönetmeni
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